

**796.****ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA ROLNICTWA I REFORM ROLNYCH**

z dnia 26 września 1932 r.

w sprawie zmian w rozporządzeniu Ministra Reform Rolnych z dnia 19 stycznia 1927 r. o udzielaniu instytucjom upoważnień do wykonywania parcelacji nieruchomości ziemskich, oraz o nadzorze i o zasadach postępowania tych instytucyj.

Na podstawie punktu f) ust. B art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 1923 r. o zakresie działania Mini-

stra Reform Rolnych i organizacji urzędów i komisji ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 90, poz. 706), art. 62 ustawy z dnia 28 grudnia 1925 r. o wykonaniu reformy rolnej (Dz. U. R. P. z 1926 r. Nr. 1, poz. 1) i art. 34 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. o unormowaniu właściwości władz i trybu postępowania w zakresie administracji rolnictwa i reform rolnych (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) zarządzam co następuje:

**§ 1.** W rozporządzeniu Ministra Reform Rolnych z dnia 19 stycznia 1927 r. o udzielaniu instytucjom upoważnień do wykonywania parcelacji nieruchomości ziemskich, oraz o nadzorze i o zasadach postępowania tych instytucji (Dz. U. R. P. Nr. 28, poz. 229) ze zmianą wprowadzoną § 4 rozporządzenia z dnia 17 września 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 87, poz. 686) czyni się następujące zmiany:

1) w cz. 1 § 5 wyrazy: „prezesów okręgowych urzędów ziemskich” zastępuje się wyrazami: „powiatowych urzędów ziemskich”, w cz. 3 tegoż paragrafu wyrazy: „prezes okręgowego urzędu ziemskiego” zastępuje się wyrazami: „powiatowy urząd ziemski”; w cz. 4 tegoż paragrafu wyrazy: „Prezes okręgowego urzędu ziemskiego” zastępuje się wyrazami: „Powiatowy urząd ziemski”;

2) w cz. 2 § 6 wyrazy: „prezes okręgowego urzędu ziemskiego” zastępuje się wyrazami: „powiatowy urząd ziemski”; skreśla się wyrazy: „przyczem dotyczące tego zatwierdzenia orzeczenia prezesa okręgowego urzędu ziemskiego są ostateczne”, w cz. 3 tegoż paragrafu wyrazy: „prezesowi okręgowego urzędu ziemskiego” zastępuje się wyrazami: „powiatowemu urzędowi ziemskiemu”;

3) w cz. 2 § 7 skreśla się zdanie drugie i trzecie; w cz. 3 tegoż paragrafu wyrazy: „prezes okręgowego urzędu ziemskiego” zastępuje się wyrazami: „właściwy urząd ziemski”.

**§ 2.** Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych:

*Sew. Ludkiewicz*

---